２０２２年３月１４日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   江里口俊文

（コード番号 9656 福証・東証二部）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐伯 賢二

「第 43 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 43回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、お詫び申し

上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記の通り訂正させていただき

ます。

記

 １．訂正箇所

   第 43 回定時株主総会招集ご通知 43 ページ

   株主総会参考書類

   第１号議案 資本準備金の額の減少及び剰余金処分の件

  ２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

   （訂正前） （３）資本準備金の額がその効力を発する日

             2022 年３月 30日

   （訂正後） （３）資本準備金の額の減少がその効力を発する日

             2022 年３月 30日

以  上